PREFEITURA MUNICIPAL DE TAVARES

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL DE CONCURSO CP N" 2912016

CONVOCA CANDIDATOS" PARA FINS
DE NOMEAÇÃO EM CONCURSO
PUBLICO.

rr,Ávro .rosÉ RODRTGUES DE SOUZA, Prcfeito Municipal de
Tavares, no uso de suas atribuições legais,

Tendo sido utilizado os critérios previstos no Edital de Abertura CP no

00llll do Concurso Público para os cargos de PROFESSORA DE ENSINO
FUNDAMENTAL 5U A 8U SÉNTTS NA DISCIPLINA DE ARTES E MONITOR
DE ESCOLA, COIWOCA os candidatos abaixo relacionados para comparecerem
na Prefeitura Municipal de Tavares, para fins de nomeação no dia 16 de maio de
20t6.

CARGO: Professora de Ensino Fund. 5u a 8u Séries
Roberta Merino Bastos

CARGO: Monitor de Escola
Priscila Fernandes de Lemos
Josiane Souza dos Santos

CLASSIFICAÇAO
1o lugar

CLASSIFICAÇÃO
3o lugar
4" lugar

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TAVARES, 06 DE MAIO DE
2016.

Flávio ,rr*"isues de Souza
Prefeito Municipal